
令和 1 年 5 月 

各 位 

 

横浜信用金庫 

 
 

当金庫ホームページメンテナンスのお知らせ 

 
日ごろより横浜信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございま

す。 
横浜信用金庫では安全にホームページをご利用いただくため、下記

の日時でメンテナンスを行いますのでお知らせいたします。 
メンテナンス中は数回、ホームページを数秒程度停止します。 
下記の時間内でホームページの閲覧やインターネットバンキング等

の各サービスにアクセスできない場合は、時間をおいて再度アクセス

してください。 
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

日時：令和１年５月２２日（水） ２２：００～２４：００ 

 

以 上 

 

 

 

 

 


